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. TICHA NOC - tenor PETER DVORSKY

F. X. Gruber_(J. Mohr) arr. Dusan Blil
NARODIL SA KRISTU* PAN
koleda/arr. Peter Zagar

BUVAJ DIETA KRASNE

- sopran EDITA GRUBEROVA
koleda/arr. Peter Zagar

NESIEM VAM NOVINY

koleda/arr. Peter Zagar

HLA, ZASTUP ZBORU ANJELSKEHO
koledg/a[r Peter Zagar .

DNESNY DEN SA RADUJME
koleda/arr. Peter Zagar

DOBRA NOVINA

koleda/arr. Peter Zagar x t
BUDME VSETCI POTESENI
koleda/arr. DusSan Blil

9.

10.
11.

12.
13.
14.

15.

O, TY VIANOCNY CAS PRERADOSTNY
- sopran EDITA GRUBEROVA
sicilsky napev/prel. Lestinsky, Ziak
CAS RADOSTI, VESELOSTI
koleda/arr. Peter Zagar
DIETATKO SPANILE :

- tenor PETER DVORSKY
koleda/arr. Dusan Bili

SEM, SEM DIETATKO

koleda/arr, Peter Zagar

DOBRY PASTIER SA NARODIL
koleda arr. Peter Zagar
VSTAVAJTE PASTIERI
PASTIERI, PASTIERI

DO HORY, DO LESA VALASI
koleda/arr. Peter Zagar

ADESTE FIDELES

trad./arr. Dusan Bill



